РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 17.03.2016 г. Усть-Илимск № 70

Об итогах муниципального конкурса
презентаций по английскому языку

Согласно приказу Отдела образования от 02.03.2016 № 58 был организован и
проведен муниципальный конкурс презентаций по английскому языку «Англоговорящие
страны: культура, обычаи, традиции». 17 марта 2016 года жюри подвело итоги конкурса
по английскому языку. В нем принимали участие 4 муниципальных общеобразовательных
организации муниципального образования «Усть-Илимский район».

На основании выше изложенного, руководствуясь п.п. 3.5, 3.6, 5.3.8. Положения об
отделе образования администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломом победителя, участников занявших I место в конкурсе
презентаций по английскому языку «Англоговорящие страны: культура, обычаи,
традиции» (далее - конкурс):

- Гусеву Ангелину, обучающуюся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Куликова Виталия, обучающегося 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ

- Шадрину Анастасию, обучающуюся 11 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Верещагину Олесю, обучающуюся 11 класса МОУ «Тубинская СОШ».

2. Наградить дипломом призера, участников занявших II место в конкурсе:
- Васильеву Валерию, обучающуюся 8 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Писецкого Никиту, обучающегося 8 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Медведеву Екатерину, обучающуюся 5 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Усову Лолиту, обучающуюся 5 класса МОУ «Тубинская СОШ».

3. Наградить дипломом призера, участников занявших III место в конкурсе:
- Долгушена Руслана, обучающегося 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ

4. Выдать сертификат участника, в конкурсе презентаций по английскому языку
«Англоговорящие страны: культура, обычаи, традиции» следующим ученикам:

- Галимовой Александре, обучающейся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ
№2»;

- Закопайло Софье, обучающейся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»..

5. Объявить благодарность, за подготовку победителей, призеров и участников, в
конкурсе презентаций по английскому языку «Англоговорящие страны: культура, обычаи,
традиции», следующему педагогическому составу:

№1»;

№1».

- Игнатьевой Е.С. учителю английского языка МОУ «Бадарминская СОШ» за
подготовку призеров;

- Прядихиной И.В. учителю английского языка МОУ «Железнодорожная СОШ
№1» за подготовку призера;

- Солдатенко JI.A. учителю английского языка МОУ «Тубинская СОШ» за
подготовку победителей и призеров;

- Энгель Е.Э. учителю английского языка МОУ «Железнодорожная СОШ №2» за
подготовку участников.

- Скорицкой Т.Н. учителю английского языка МОУ ««Железнодорожная СОШ
№1 за подготовку победителей.

6. Объявить благодарность педагогическому коллективу МОУ «Невонская
СОШ №1» за помощь в проведении конкурса презентаций по английскому языку
«Англоговорящие страны: культура, обычаи, традиции».

Начальник
Отдела образования с Т.И. Бобыльская